202１年 10月 14日

各 位

株式会社 紀陽銀行

システムメンテナンスに伴う「Web口振受付サービス（SMS認証のみ）」の一時停止について

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 Web上で各種料金等の口座振替契約が可能な「Web口振受付サービス」について、システムメンテナ

ンスにより、下記のとおり SMS認証のご利用を一時停止いたします。なお、IVR認証（※）は引き続きご

利用になれます。お客さまには大変ご不便をお掛けしますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。

（※） IVR認証とは、「お届出電話番号」を用い、当行より自動音声でパスワードを通知する認証機能です。

記

１．メンテナンスによる停止期間

  2021年 10月 18日（月）AM 0:05 ～ 10月 20日（水）AM 0:05

２．一時停止するサービス

  Web口振受付サービス：SMS認証

  ※メンテナンス中、当サービスをご利用のお客さまは IVR認証にてご利用になれます。

以 上